
 

 

 

Kesä on hyvällä mallilla ja juhannus on ehditty juhlia. Vaikka 
hallitus lomaileekin heinäkuun ajan, niin meidät tavoitat 
edelleenkin sähköpostitse. Majaisännät ovat tavoitettavissa 
koko kesän. 

Haluamme kiittää kaikkia jäseniämme antoisasta keväästä. 
On ollut ihanaa nähdä teitä tapahtumissamme, ja jatkoa 
näille seuraa syksyllä, johon meillä on jo paljon suunnitteilla. 

Nastolan maja on kerännyt paljon suosiota uuden 
varausjärjestelmän myötä. Kesä- ja heinäkuu on saatu lähes 
täyteen. Mikäli haluat vielä varata majaa tälle kesälle, 
löytyvät varausohjeet Proplussasta. 

Hallitus pyysi ja sai luvan Heinolan mökin myymiseen 
vuosikokouksessa. Valitettavasti mökin kustannukset 
olisivat nousseet huimasti, eikä mökin ylläpitoa voitu enää 
kustantaa budjetistamme. Mökin kauppa on varmistunut, eikä 
se ole tämän vuoksi enää jäsenistömme käytössä. Näin 
varmistamme, että voimme jatkossakin tarjota teille 
tapahtumia edullisesti sekä keskittyä kehittämään Nastolan 
majan toimintaa entisestään. 

Edustajiston vaalit ovat syksyllä. Kaikki työelämässä tai 
työmarkkinoiden käytettävissä olevat liiton jäsenet ovat 
äänestyskelpoisia. Kannustammekin jokaista jäsentämme 
käyttämään heille annettua äänioikeutta äänestysaikana 
12.8.-19.9. Seuraaville sivuilla esittelemme lisää edustajiston 
vaaleja sekä yhdistyksemme asettamia ehdokkaita. Lisäksi 
yhdistyksestämme löytyy syksyn puheenjohtajavaalien 
ehdokas. 

  

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 

1.7.2024              02/2024 

Tulevia tapahtumia 

❖ Heinolan kesäteatteri 
esittää: Vielä ehtii 11.7. 
(täynnä) 

❖ Lahen Chicago tour 16.8. 
❖ Edunvalvonnan 

futisturnaus 
❖ Pro festivaalit 24 
❖ Yhdistyksen 90v. 

juhlamatka Prahaan 12.-
15.9. (täynnä) 

❖ Korkean paikan leiri 
vesitornissa 4.10. 

❖ Nastolan majan 
syystalkoot 

❖ Eduskuntavierailu 
❖ Pikkujoulumusikaali Black 

Rider illallisen kera 15.11. 

 

❖ Edustajiston vaalien 
äänestys 12.8.-19.9. 

 

Paljon muutakin on vielä 
suunnitteilla syksylle. 
Seuraathan sähköpostiasi, 
Facebookia, Instagramia ja/tai 
Proplussaa uusien 
tapahtumailmoitusten varalta. 

 

 

Jäsentiedote 



 

Maria Mäkynen, 

Pron puheenjohtajaehdokas 
Ammattiliitto Pron finanssisektori on asettanut ensi syksyn 
puheenjohtajavaalin ehdokkaaksi Pron yhteiskuntasuhdejohtajan ja 
yhdistyksemme jäsenen Maria Mäkysen 

 

Olen Maria Mäkynen, 35-vuotias Pron 
yhteiskuntasuhdejohtaja, Työn murros -
väitöskirjatutkija sekä Salpausselän 
hiihtoladuilla ja kirja kädessä viihtyvä uramutsi 
Lahesta. Olen koulutukseltani 
yhteiskuntatieteiden maisteri (YTM) sekä 
kasvatustieteiden maisteri (KM). Kokemusta 
liittomaailmasta minulla on ennen Prota 
liittoaktiivina 10 vuoden ajan akavalaiselta 
kentältä ja SAK-kentältä TSL:n 
koulutuspäällikkönä, jossa vastasin 
jäsenliittojen järjestö- ja 
yhteiskuntavaikuttamisen koulutuksista ja 
hankkeista. Tätä ennen olen työskennellyt 
eduskunnassa, opetusministeriössä ja 
koulutustutkijana. 

Aikamme ansaitsee vahvan ja rohkean Pron, joka 
uskaltaa uudistua ja myös uudistaa työelämää 
aikana, jolloin meitä haastetaan historiallinen 
paljon. Pron on oltava vahva edunvalvoja ja 
työelämän kehittäjä, joka nostaa myös uusia 
työelämän haasteita pöydälle. Reagoinnista 
tulee päästä aloitteellisuuteen ja uuden työelämän haasteiden ratkaisemiseen. Vahvuuteni 
ovat ammatillinen strateginen johtaminen, laajat verkostot niin työmarkkinajärjestöjen 
kuin päättäjien keskuudessa sekä palo rakentaa liittotoimintaa ajanmukaiseksi. Olen 
tottunut esiintyjä ja vaikuttaja ja haluan tehdä Prosta näkyvän ja vaikuttavan liiton 
jäsenillemme. Meidän pitää puhutella myös nuoria ja uusia ryhmiä, jotka juuri nyt elävät 
työn murrosta. Tarvitsemme joukkovoimaa paremman työelämän puolesta! 

Lisää Marian ehdokkuudesta voi lukea Proliiton sivuilta sekä Marian omilta sivuilta. 

  

https://proliitto.fi/fi/ajankohtaiset/maria-makynen-ehdolla-pron-puheenjohtajaksi
https://www.mariamakynen.fi/


 

Edustajiston vaalit 
Ammattiliitto Pron jäsenet valitsevat neljän vuoden välein 100 
edustajaa edustajistoon, joka toimii Pron korkeimpana päättäjänä. 
 
Pian on aika valita uusi edustajisto, äänestysaika on 12.8.–19.9. Tutustu 
ehdokkaisiin vaalikoneessa Proplus-palvelussa. 

Edustajiston valitsevat jäsenet 

Edustajiston valitsevat vaaleilla liiton jäsenet. Edustajistoon ja hallitukseen voidaan valita 
edustajistovaaleissa äänioikeutettu ja vaalikelpoinen liiton jäsen. Äänioikeutettuja ja 
vaalikelpoisia ovat työelämässä tai työmarkkinoiden käytettävissä olevat jäsenet. 

Edustajistossa tulee olla jäseniä kultakin liiton sektorilta, niin että sektorin edustus on 
suhteessa sen jäsenmäärään. Enemmistövaalilla varmistetaan, että edustajistossa istuu 
toimihenkilöitä kaikkialta Suomesta. 

Ehdokkaita vaaliin voivat asettaa liiton jäsenyhdistykset ja itsenäiset valitsijayhdistykset. 
Valitsijayhdistyksen voivat muodostaa vähintään kaksikymmentä saman sektorin 
äänivaltaista jäsentä. 

Edustajistovaalien järjestämisen periaatteet on määritelty liiton säännöissä. 
Yksityiskohtaisemmat määräykset annetaan edustajiston hyväksymässä äänestys- ja 
vaalijärjestyksessä.  

https://proliitto.fi/fi/edustajistovaalit 

  

https://proplus.fi/
https://proliitto.fi/sites/default/files/2020-11/ammattiliitto_pro_ry_saannot_23.11.2018.pdf
https://proliitto.fi/fi/edustajistovaalit


 

Ehdokkaamme edustajiston 
vaaleihin 
Yhdistyksellämme on kunnia lähettää 3 ehdokasta Pron edustajiston 
vaaleihin. Kannustamme kaikki jäseniämme antamaan äänensä näissä 
tärkeissä vaaleissa. 

 

Janne Utunen 187 

Olen Janne Utunen, työskentelen Kemppi Oy:ssä 
laboratorioteknikkona ja toimin tällä hetkellä 
toimihenkilöiden varaluottamusmiehenä. 

Olen ehdolla ensimmäistä kertaa tulevissa 
edustajiston vaaleissa numerolla 187. Minulle on 
tärkeää saada jäsenten ääni kuuluviin päätöksenteossa.  

Uskon, että jokaisella meistä on omanlaisensa 
näkökulma ja arvokkaita ideoita, jotka voivat auttaa 
meitä tekemään parempia päätöksiä yhdessä.  

Tasa-arvoinen työelämä on minulle tärkeä asia. Haluan 
varmistaa, että jokainen meistä saa samat 
mahdollisuudet ja oikeudenmukaisen kohtelun 
työpaikalla, riippumatta taustasta, sukupuolesta tai asemasta. Olen innokas oppimaan 
uutta niin Pron, kuin edustajistonkin toiminnasta ja sitä kautta vaikuttamisen 
mahdollisuuksista.  

Haluan olla mukana vaikuttamassa yhteisiin asioihimme. 

Luottamustoimissani Kemppi Oy:n toimihenkilöiden varaluottamusmiehenä, Lahden seudun 
toimihenkilöt ry:n hallituksen jäsenenä sekä edunvalvonta/jäsenhankinta ja Pro Club -
ryhmän vetäjänä, olen saanut arvokasta kokemusta ja ymmärrystä siitä, miten voimme 
parhaiten palvella jäseniämme. 

Toivon, että annat minulle mahdollisuuden edustaa sinua ja tuoda äänesi kuuluviin.  

Kiitos tuestasi, Janne Utunen nro. 187 

  



 

Irina Ripatti 144 

Olen ollut PRO liiton jäsen yli 20 vuotta. Lähdin 
ehdokkaaksi, koska haluan vaikuttaa ja olla mukana ja 
avustamassa hallituksen toimintaa. 

Proliitto on hyvin edustanut ja ajanut jäsenistön 
edunvalvontaa, itse haluan aktiivisesti kuunnella 
jäsenistön mielipiteitä ja ehdotuksia ja viedä niitä 
eteenpäin. 

Proliitolla on paljon erilaisia tapahtumia ja 
yhteishenkeä kehittävää toimintaa. Kaikki jäsenet eivät 
kuitenkaan joko tiedä mahdollisista tapahtumista tai 
osallistu näihin. 

Haluan omalta osaltani kannustaa ja aktivoida jäseniä 
sekä rekrytoida uusia henkilöitä Proliiton jäseniksi. 

Yhteiset tapaamiset vahvistavat meidän jokaisen arkipäivän liittyviä työtehtäviä ja 
hyvinvointia. 

Äänestämällä pystyt vaikuttamaan, jokaisen ääni on tärkeä! 

Jaana Seppälä 183 

Olen Jaana Seppälä ja teollisuussektorin ehdokkaana 
Ammattiliitto Pron edustajistovaaleissa numerolla 
183. Olen toiminut edustajiston jäsenenä viimeisen 
kahden nelivuotiskauden ajan ja haen nyt jatkoa 
pestilleni. Olen töissä Koskisen Oyj:n 
levyteollisuudessa Kärkölässä 
asiakaskoordinaattorina, ja olen myös toimihenkilöiden 
luottamusmies. Harrastuksiini kuuluu laulaminen, 
elokuvissa, keikoilla sekä konserteissa käyminen ja 
neulominen.  

Minulla on kokemusta ay-toiminnasta jo pidemmältä 
ajalta. Olen toiminut yhdistyksessämme, Lahden 
Seudun Toimihenkilöt Pro ry, jäsensihteerinä, 
sihteerinä sekä puheenjohtajana. Tällä hetkellä olen 
jäsenenä edunvalvontaryhmässä. Olen myös jäsenenä 
Ammattiliitto Pron Puuteollisuuden 
neuvottelukunnassa. Solidaarisuusasiat ovat lähellä sydäntäni. Osallistuin marraskuussa 
2019 SASKin eli Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskuksen järjestämälle 
opintomatkalle Indonesiaan. Olen käynyt myös SASKin Kunnon Työn Lähettiläs -koulutuksen. 

Haluan edustajiston jäsenenä olla vaikuttamassa liiton toimintaan ja edustaa 
yhdistystämme sekä mekaanista metsäteollisuutta. 



 

Tunnelmia menneistä 
tapahtumista 
Naisten hyvinvointi-ilta Kauneustalo Skolessa 

Yhdistyksemme virkistysryhmä järjesti 9.4. naisten hemmotteluillan Skole kauneudessa. 
Tapahtumaan osallistui 20 nopeinta ilmoittautujaa. Valittavana osallistujilla oli kasvo-, 
käsi-, tai jalkahoito jo ilmoittautumisen yhteydessä. 

Ilta alkoi yrityksen historian sekä henkilökunnan esittelyllä ennen varsinaisiin hoitoihin 
jakautumista. Hoitoon odotellessa ja sen jälkeen tarjolla oli naposteltavaa ja erilaisia 
yrttiteelaatuja. Kasvohoidoissa käytettiin luonnonmukaisia, iholle hellävaraisia tuotteita, 
jotka kosteuttivat ja ravitsivat ihoa. Käsihoidot sisälsivät ihanan kuorinnan ja 
syväkosteuttavan naamion, ja jalkahoidot puolestaan keskittyivät jalkojen pehmeyden ja 
hyvinvoinnin lisäämiseen. Näytillä ja esittelyssä oli myös muuta kosmetiikkaa. 

Hemmotteluilta ei ollut vain kauneudenhoitoa ja meikkausta, vaan se tarjosi myös 
arvokkaita yhdessäolon hetkiä. Osallistujat saivat rentoutua ja irrottautua arjen kiireistä, 
ja samalla tutustua paremmin yhdistyksen muihin jäseniin. Ilta jätti kaikille hyvän mielen ja 
virkistyneen olon. 

Ihana ja rentouttava hemmotteluilta oli kaikin puolin onnistunut tapahtuma, joka tarjosi 
osallistujilleen ansaitun hemmotteluhetken ja paljon uutta inspiraatiota. Tällaiset 
yhteiset hetket ovat tärkeitä niin keholle kuin mielelle, ja niistä jää mukavia muistoja 
pitkäksi aikaa. 

 

  



 

Marko Jantusen päihdeluento 

Yhdistyksemme tarjosi yhteistyössä Päijät-Hämeen IT Toimihenkilöt Pro ry:n ja 
Rakennustoimihenkilöt Pro ry:n kanssa 10.4.2024 Klo 18:30-20:30 Kino Iiriksessä, Marko 
Jantusen "Läpi Helvetin" -päihdeluennon. 
 
Luento käsitteli mielenterveys- ja päihdeongelmia ja niiden selviytymistä. Jantunen 
perehtyi myös ongelmien syihin ja seurauksiin sekä erilaisiin hoitomuotoihin. Luento 
perustui Jantusen omiin kokemuksiin päihderiippuvuudesta ja siitä toipumisesta. Hän 
kertoi avoimesti ja rehellisesti omasta tarinastaan sekä siitä, miten hän on onnistunut 
voittamaan päihdeongelman. Luento antoi toivoa ja inspiraatiota niille, jotka kamppailivat 
samanlaisen haasteen kanssa. Jantunen korosti myös sitä, kuinka tärkeää oli hakea apua ja 
tukea ongelmien selättämisessä ja painotti esimerkiksi työkavereiden ja läheisten 
merkitystä avun tarjoamisen tärkeyden. 
 

  



 

Vappubrunssi 

Yhdistyksemme virkistysryhmä 
järjesti jäsenille perheineen 
vappubrunssin ravintola Lokissa 
keskiviikkona 1.5.  

Upeassa Vesijärven 
rantamaisemassa herkullisesta 
brunssista oli nauttimassa 
kolmisenkymmentä henkilöä. Kaunis 
miljöö ja monipuolinen brunssi 
saivat kiitoksia osallistujilta. 
Saimme myös nauttia upeasta 
auringonpaisteesta koko 
vappupäivän – taivas yhtä sininen 
kuin hennossa tuulessa väreilevä 
Vesijärvi! 

 

  



 

Nastolan majan kevättalkoot 

Nastolan majalla järjestettiin jokavuotiset kevättalkoot. Kiitos reippaan talkooväen koko 
yhdistyksemme jäsenistö pääsee nauttimaan Nastolan annista koko kesän ajan. Haluamme 
erityisesti kiittää veteraanijaostomme, joka on vuosi toisensa jälkeen ollut aktiivisesti 
mukana kunnostamassa 
Nastolan majaa ja 
mukana majatalkoissa. 

Nastolan maja on ollut 
ahkerasti varattuna 
kesän ajan. Tästä 
varmasti suuri kiitos 
kuuluu uudelle 
varausjärjestelmälle, 
jonka avulla majan 
varaaminen on entistäkin 
helpompaa. 
Tarkoituksenamme on 
kehittää majaa 
entisestään sen ollessa 
jatkossa ainoa 
yhdistyksen 
omistuksessa oleva 
virkistyspaikka.  

 

  



 

Olut- ja siiderimaistelu Teerenpelissä 

Yhdistyksemme koulutusryhmä järjesti 4.6. olut- ja siiderimaistelun lahtelaisten omassa 
olohuoneessa; Ravintola Teerenpelissä. Juomia maistelemassa oli yhteensä 17 jäsentä. 

Maistelua johti ryhmän uusi jäsen Toni Vainikainen. Hänellä on 
pitkän linjan ravintola-alan kokemus, joka huokui mukavassa 
illan vietossa. Toni esitteli juomia osallistujille ja ilahdutti 
joukkoa kertoen tarinoita niistä. 

Maisteltavana oli yhteensä 8 erilaista juomaa, johon mahtui 
oluita, siidereitä sekä lonkeroita, kaikki suoraan Teerenpelin 
omasta panimosta. Kokemus sai paljon kehuja osallistujilta, ja 
laajasta juomavalikoimasta löytyi jokaiselle jotakin. Osa löysi 
myös juomista uusia suosikkeja. 

Haluamme kiittää teitä kaikkia, jotka olitte mukana olut- ja 
siiderimaistelutilaisuudessamme. Teidän innostuksenne ja 
aktiivinen osallistumisenne tekivät illasta unohtumattoman ja 
antoisan kokemuksen kaikille. 

Toivomme, että nautitte laajasta juomavalikoimasta ja saitte 
uusia makuelämyksiä sekä mielenkiintoista tietoa oluiden ja 
siidereiden maailmasta. Erityiskiitokset Tonille, joka jakoi 
kanssamme arvokasta tietoa ja tarinoita juomista, rikastuttaen 
maistelukokemustamme entisestään. 

  



 

Yhdistyksen Kesämatka Tallinnaan 8.6-
9.6.2024 

Kesäkuun kahdeksantena yhdistyksemme 
suuntasi odotetulle kesämatkalle Tallinnaan. 
Matka alkoi Helsingin satamasta Viking Linen 
XPRS-alukselle. Laivamatka sujui mukavasti, ja 
monet viettivät aikaa kannella nauttien 
merituulesta ja seurustellen muiden 
matkalaisten kanssa. Saapuessamme Tallinnaan 
Majoituimme Tallink City -hotellissa, jonka 
kätevä keskeinen sijainti tarjoaa erinomaiset 
puitteet kaupunkilomalle. 

Lauantaina Tallinnan viehättävää ilmapiiriä 
korosti taivaalta tervehtinyt aurinko. Tallinnan 
Vanhassakaupungissa käynnissä olleet markkinat 
lisäsivät kaupungin tunnelmallisuutta 
entisestään. Kapeat mukulakivikadut ja kauniit 
keskiaikaiset rakennukset loivat täydellisen 
taustan markkinatapahtumalle. Myyjät esittelivät 
käsitöitään, paikallisia herkkuja ja muita 
ihastuttavia tuotteita, joista löytyi niin 
silmänruokaa kuin tuliaisiakin. 

Sunnuntaina taivas oli osittain pilvessä, ja kevyt 
sade tervehti matkaajia aamusta. Onneksi sade ei 
latistanut matkailuintoa - vaan päinvastoin, se toi 
raikkautta kesäpäivään. Päivän ohjelma sisälsi mm. 
Vanhankaupungin katujen ihastelua, 
nähtävyyksissä vierailua sekä kahvin ja 
leivonnaisten nautiskelua paikallisissa 
kahviloissa. 

Yhdistyksen kesämatka oli kaikin puolin 
onnistunut. Tallinnan monipuolinen tarjonta, ja 
matka tarjosi jäsenillemme mahdollisuuden 
viettää aikaa yhdessä, tutustua uusiin paikkoihin ja 
kerätä mukavia muistoja. Paluu Helsinkiin tapahtui 
iltalaivalla, väsyneinä mutta onnellisina, mielet 
täynnä ihania matkakokemuksia muille jaettavaksi. 

Tallinna jäi mieleen eloisana ja viehättävänä 
kaupunkina, johon varmasti palaamme vielä 
uudelleen.  

  



 

Nastolan juhannus 

Nastolan kesämajalla juhlittiin juhannusaattona 21.6. yhteisöllisyyttä ja keskikesää, kun 
perinteinen juhannusjuhla keräsi paikalle innokkaita juhlijoita Pikku-Kukkasen rannalle. 
Tapahtuma tarjosi iloa ja yhdessäoloa kauniissa järvimaisemassa. 

Perinteisesti lippu nostettiin salkoon ja grillikatoksessa valmistuivat juhannuksen 
makkarat ja juomat.  

Juhannusjuhla toi yhteen niin jäsenet kuin eläkeläisemmekin, ja kesämajan rauhallinen 
ympäristö tarjosi täydelliset puitteet rentoutumiselle. Monet viettivät aikaa myös 
saunassa ja järvessä uiden. Yhteensä paikalla oli juhannusaattona 16 jäsentä ja mökki oli 
koko viikonlopun jäsenistön vapaassa käytössä. 

Nastolan kesämajan juhannusjuhlasta on muodostunut perinne, joka tuo ihmiset yhteen 
keskikesän kauneimmalla hetkellä. Järjestäjät kiittävät kaikkia osallistujia onnistuneesta 
juhannusjuhlasta. Toivottavasti tapaamme jälleen ensi vuonna perinteen jatkuessa. 



 

Yhdistyksemme palkitsee         
AY-tutkinnon suorittaneita 
 

Yhdistyksemme palkitsee vuosittain liiton järjestämän AY-tutkinnon suorittaneet 
jäsenemme. Viime vuonna jatkotutkinnon suorittivat Jaana Seppälä, Janne Utunen (vas.) ja 
Nora Minkkinen (oik.). Yhdistymme puheenjohtaja Heidi Väilä ojensi ahkerille 
opiskelijoillemme pienet muistamiset yhdistyksemme puolesta. Jaanan muistamiset on 
toimitettu hänelle myöhemmin. 

 

Jos olet kiinnostunut suorittamaan AY-tutkinnon niin suosittelemme seuraamaan Pron 
tapahtumakalenteria. Löydät sieltä myös muita Pron koulutuksia ja mielenkiintoisia 
webinaareja niin työhön kuin arkeenkin liittyen. Ja esimerkiksi Golfin ystäville on tarjolla 
golfmestaruuskisat heinäkuun lopulla Hämeenlinnassa. 

  

https://pro.etapahtuma.fi/Tapahtumakalenteri/Tapahtumakalenteri-Julkinen


 

 

Tämän vuoden seuraava tiedote julkaistaan syksyn aikana. Siinä luvassa kertausta kesän ja 
alkusyksyn tapahtumista sekä ajankohtaisista asioista. Lisäksi ennakkotietoa tulevista 

tapahtumista. Mikäli haluat päästä mukaan suunnittelemaan tapahtumia jäsenillemme, niin 
olethan meihin yhteydessä, sillä ryhmissämme on aina tilaa uusille aktiiveille. 

Rentouttavaa ja aurinkoista kesää toivottaen, 

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry hallitus 

 

 

 

Löydät meidät Facebookista ja Instagramista: 

 
Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 
 

lahdenseudunpro 

 

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 
Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys 

 

Hämeenkatu 15, 15110 Lahti                   info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069222061321
https://www.instagram.com/lahdenseudunpro/
https://proliitto.fi/fi
mailto:info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi

